速勢走位圖 – 楠索普賽馬日 (25/08/2023)
(資料截至2023年8月24日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上
內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會
並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

約克馬場 | 25/08/2023 | 8:50pm (英國時間:1:50pm)

S3-1 | 三歲以上馬讓賽 | 草地 | 2381米

各駒早段預計位置

「玄天星」與「活頓太陽」預料起步後會輕鬆帶出，「譽寶」與 「兼籌並顧」會緊咬步速， 「資本理論」亦有機會跟得較前。 「桃李之教」與 「桃源仙境」應會在馬群後方靜待機

會。

內
欄

預計步速 : 快

v

v

v

v

10. 資本理論 13. 拉奇堡 6. 喜迎冠

11. 兼籌並顧 7. 譽寶 1. 桃源仙境 14. 傳奇日

2. 活頓太陽 12. 暗月升 4. 桃李之教 8. 核心劍客

15. 玄天星 9. 金戒指 5. 求知先生

v

「亮葉仙查」之前曾兩度以大逃跑法制勝，即使今場可能較難故技重施，但以其速度要搶前仍不是難事。「好勝駒」亦會守在前列，「壯膽識」擅長後上，應會在大部分途

程居於後列靜待機會。

各駒早段預計位置

S3-2 | 倫斯度盃 | 草地 | 3261米

約克馬場 | 25/08/2023 | 9:25pm (英國時間:2:25pm)

預計步速 : 中等

內
欄

v

v

v2. 亮葉仙查 6. 童子偵探 5. 遠飛標槍

7. 聚星成河 3. 波爾明 1. 壯膽識

4. 好勝駒

速勢走位圖 – 楠索普賽馬日 (25/08/2023)
(資料截至2023年8月24日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上
內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會
並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

約克馬場 | 25/08/2023 | 10:00pm (英國時間:3:00pm)

S3-3 | 小玩意錦標 | 草地 | 1200米(直路)

「行動重點」剛戰在表列賽一放到底贏馬而回，看似會居前製造步速。「智行驥」與「皇博奕」會緊隨其後。 「奇力兒」一直以來均採取後上，馬匹今仗更增程出戰，預期亦

會留後，不過看似更長途程對牠較為合適。 「布拉姆斯」最有機會緊追領放馬。

預計步速 : 快

v

v

v

v

2. 行動重點7. 皇博奕8. 奇力兒

10. 戮力以赴 4 .月輝照 5. 智行驥

9. 湖林麗城 6. 布拉姆斯

1. 悍蹄 3. 帝子

外
欄

內
欄

各駒早段預計位置

今屆楠索普錦標看似步速甚快。「喜菲皇女」前速甚快，有時亦會搶口，因此牠在起步後應居於前列。「大夢成真」與兩歲馬「份量十足」同樣會採取主動。「一區霸主」與

「本宮」相信會在較前位置。「調酒源流」亦有一定前速， 「樂於助人」與「餘暉號召」則會留前鬥後。

約克馬場 | 25/08/2023 | 10:35pm (英國時間:3:35pm)

S3-4 | 楠索普錦標 | 草地 | 1000米(直路) 預計步速 : 快

外
欄

內
欄

16. 份量十足15. 本宮

2. 樂於助人 1. 公允公平 10. 喜菲皇女 4. 一區霸主

3. 大夢成真8. 調酒源流13. 天女餽贈12. 瑪卡露娃14. 演戲

11. 信女教堂5. 輕鬆精神6. 餘暉號召9. 進展過人7. 教化寓言

速勢走位圖 – 楠索普賽馬日 (25/08/2023)
(資料截至2023年8月24日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上
內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會
並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

約克馬場 | 25/08/2023 | 11:10pm (英國時間:4:10pm)

S3-5 | 三歲以上雌馬0-105分讓賽 | 草地 | 2061米

「婚前協定」預期出閘後將會搶前，「循環巨力」與「療力女神」亦會緊咬前領馬，「實際計算」及「摔角天后」將會留前鬥後。

預計步速 : 中等

內
欄

11. 最年輕

2. 療力女神 5. 深信 10. 勇妮不畏 1. 安樂兒 4. 摔角天后

8. 婚前協定 3. 循環巨力 7. 露花凝 6. 能力所及 9. 目標高 12. 實際計算

各駒早段預計位置

約克馬場 | 25/08/2023 | 11:45pm (英國時間:4:45pm)

S3-6 | 兩歲從未勝出馬賽 | 草地 | 1400米

這場兩歲從未勝出馬賽部分參戰馬僅屬初出，這些質新份子有機會因出賽經驗不足而慢閘。「太陽之下」剛戰放頭競跑，「御林深谷」上場亦緊守前列位置，今場應由兩

駒掌控步速。 「高喊助威」出道兩場一場放頭一場留後競跑，不過今場也有可能跟得較前 。

預計步速 : 快

外
欄

內
欄

13. 太陽之下2. 高喊助威15. 醒藍5. 帝神驥10. 美村精神

8. 平心之行 14. 山上古城 6. 永主動 4. 沙上堡 7. 御林深谷

12. 永感激 1. 傲威勢 3. 農村大道

9. 努力不斷

v

速勢走位圖 – 楠索普賽馬日 (25/08/2023)
(資料截至2023年8月24日中午12時)

免責聲明:
以上內容及資料僅屬個別作者的個人意見，並不代表香港賽馬會及其附屬公司(“馬會”)的立場。作者提供有關內容及資料以作娛樂用途，而不應被視爲建議任何人作出投注，亦不應被視爲及/或依賴作任何意見。以上內容及資料未經馬會確認、核實或認可。馬會將不對任何人士因使用或依賴以上
內容及資料所蒙受的任何損失或損害負上責任，亦不會作出任何賠償。

馬會將不須給予並且不給予任何由以上內容及/其他資料所引起的或與之有關的明示或隱含之保証。馬會特此聲明所載的資料如有任何不確之處、遺漏或誤植錯字，並引致任何直接或間接的損失或虧損，馬會概不負責，亦不會作出任何賠償（不論根據侵權法、合約或其他規定亦然）。此外，馬會
並不保證以上所載的資料乃屬正確無誤及完整無缺，亦不擔保可以及時刊載最新資料， 而且內容適合有關用途。

各駒早段預計位置

約克馬場 | 26/08/2023 | 12:15am (英國時間:5:15pm)

S3-7 | 三歲馬0-105分讓賽 | 草地 | 1582米

「湖谷山色」慣常領前，但抽得12檔或會在早段耗費更多腳程方能覓得理想位置。 「豪奪巧取」與 「勳爺魅力」會緊隨其後。 「鬆快」擅長後上，應會與「捕捉」同樣採取留前

鬥後的跑法。

預計步速 : 中等

內
欄

1. 毅勁行 6. 夏橡參天 2. 記憶珍藏

8. 湖谷山色 3. 勳爺魅力 4. 巨爆 10. 謙善 7. 鬆快

11. 豪奪巧取 12. 真金實力 5. 銀劍 9. 捕捉